（別紙様式４）

日本農業技術検定１級実技試験免除および １級合格証発行にかかる申請書
（大学農場・試験場職員等用）

[bookmark: _GoBack]申請年月日		年	月	日

日本農業技術検定協会 会長 殿

氏名 (フリガナ)　 　　 　　　　　　　印

生年月日

所属機関名（学校名）
〒
住所

電話番号

Email

日本農業技術検定１級実技検定試験免除規定（以下、免除規定という。）Ⅱ－４に基づき、下記のとおり１級実技試験の免除および１級合格証の発行を申請し
ます。

記

１. １級学科合格証明書の受験年度・番号・科目

２. 添付書類（学業履修証明書・シラバス・学習計画表）

３．申請手数料の振込確認ができる書類

〔様式４添付書類〕（大学農場・試験場職員等用）

	平成	年	月	日
日本農業技術検定協会長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部長名　　　　　　　　　印

　下記の者は本大学農場に在職する者であり、農場実務等業務を通算２年以上勤
務していることを証明いたします。

　　　　　　　　　　　　該当者氏名

営農指導等業務の履歴
	在職組織名
	該当業務
	該当期間

	〇年〇月～〇年〇月

	　通算農場業務在職期間

	〇年〇か月

（注）１	申請書送付先 日本農業技術検定協会（事務局：一般社団法人全国農業会議所）
〒102-0084
東京都千代田区二番町９－８中央労働基準協会ビル２階
ＴＥＬ：０３－６９１０－１１２６　 ＦＡＸ：０３－３２６１－５１３１
２．申請手数料と手数料の振込確認ができる書類の添付について
１級実技試験免除にかかる審査および１級合格証の発行にかかる手数料は、
１人当たり１,０００円とします。なお、振込手数料は申請者のご負担とさせていただきます。
以下の口座にお振り込みいただいた際の明細の写しを添付してください。（ご入金を証明できるもの：振込金 受領証、ＡＴＭ利用明細等）

	振り込み口座
【振込口座】みずほ銀行	銀座支店	普通預金
【口座番号】２７７２３６４
【口座名義】一般社団法人全国農業会議所